

Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği 1. Dönem Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu

Bu rapor, Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği 1. Dönem Yönetim Kurulu tarafından hazırlanmış olup 2013 – 2014 Dönemi döneminde yapılan faaliyetleri kapsamaktadır. Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği 1. Dönem Yönetim Kurulu seçildiği 03 Şubat 2013 tarihten itibaren dernek tüzüğüne uygun olarak aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

Miele Sponsorluğunda Şef Batuhan Piatti ile Yeniyl Mezunlar Yemeği

EMBA'11 Mezunlarından Miele Genel Müdürü Taner Sağbaşı'nın çok değerli katkı ve destekleriyle 18 Aralık 2013 Çarşamba akşam saat 19:30'da ÖZÜM Üyesi Mezunlarımız, Rektör ve Mütevelli Heyeti Üyelerinin de değerli katılımlarıyla Ataşehir Miele Showroom'unda Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği olarak bir yemek organizasyonu gerçekleştirilmiştir.

Miele'nin ev sahipliğinde ve Batuhan Piatti'nin şefliğinde gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizde yemeği, davetlilerimiz Batuhan Bey'in yönlendirmeleriyle beraberce hazırlayıp keyifli anlar geçirdiler. Mezunlarımızı, Hüsnü Özyeğin, Sayın Rektör ve Mütevelli Heyeti ile buluşturmak amacıyla düzenlediğimiz bu yemek organizasyonu mezun katkısının önemli ve renkli bir örneği olmuştur.

Türkiye'de Gayrimenkul Sektörünün Dünü, Bugünü, Yarını Semineri

Uluslararası Proje Yönetimi Enstitüsü (UPYE) ile Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği'nin (ÖZÜM) düzenlediği "Türkiye'de Gayrimenkul Sektörünün Dünü, Bugünü, Yarını" adlı seminer, 25 Ocak Cumartesi günü Özyeğin Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Çekmeköy Kampüsü'nde, Entegre ve Proplan firmalarının sponsorluğunda gerçekleştirildi.

Etkinliğin açılış konuşmalarını yapan UPYE Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mehmet Sait Culfik ve ÖZÜM Başkanı Emrah Mazıcı, Türkiye'de gelişmekte olan gayrimenkul sektörünün önemine ve etkinliğin sektöre sağlayacağı katkıya değindiler.

Seminerin ilk oturumu olan "Kentsel Dönüşümle Geleceğin Binalarının İnşası", Rönesans Gayrimenkul Genel Müdür Yardımcısı Işıl Dinçer'in başkanlığında gerçekleştirildi. Bu oturumda, AEH Anadolu Gayrimenkul Proje Geliştirme Müdürü Batuhan Tarkan, Proplan Proje Yönetim firması İş Geliştirme

Direktörü Erkan Özber ve Özyeğin Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İlker Fatih Özorhon genel hatlarıyla Kentsel Dönüşüm uygulamalarını ve örneklerini ele aldılar.

“Geçmişten Geleceğe AVM Tasarımları” adlı ikinci oturumda ise Torunlar GYO Proje Geliştirme Müdürü İdil Gençaydın’ın başkanlığında, Ömerler Mimarlık Kurucu Ortağı Ömer Somer ve HPP International Türkiye Direktörü Nurgül Ece, geçmişten günümüze AVM yatırımlarının gelişimini ve yeni trendleri ile bu yapıların yeni amaçlar için dönüşümleri konularını tartıştılar.

Seminerin ikinci yarısının ilk oturumu olan “Gayrimenkul Sektöründe Yeni Trendler ve Girişim Fırsatları”, Torunlar GYO Planlama Müdürü Levent Sümer, VESRAM Kurucu Ortağı Hakan Eren, EVA Gayrimenkul Değerleme Genel Müdürü Cansel Turgut Yazıcı ve BBMRED Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır Yetki’nin konuşmacı olarak katıldığı oturumu Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği Başkanı Emrah Mazıcı yönetti.

Üçüncü oturumda “Gayrimenkul Sektöründe Kariyer Fırsatları” konusu, Smart Solutions İnsan Kaynakları Yönetim Danışmanlık Kurucu Ortağı Cem Kafadar başkanlığında, yine aynı firmadan ortağı Dr. Duysal Aşkun Çelik, Entegre Proje Yönetim firması Genel Müdürü Kemal Okumuş ve Prokon Proje Müdürü İlhami Akkum tarafından ele alındı.

Günün son oturumunda, “Gayrimenkul’de Yeşil Tasarım” konusu ele alındı. Oturum başkanı Rönesans Gayrimenkul Proje Müdürü Tuğçağ Arda Çotuk, İTÜ Şehir ve Bölge Planlama Öğretim Üyesi Doç Dr. Funda Yirmibeşoğlu, Avcı Architects kurucusu ve aynı zamanda Çedbik Başkan Yardımcısı olan Selçuk Avcı, ortağı Burak Ünder ilgiyle izlenen sunumlarını gerçekleştirdiler.

Konuşmacılara hatıra ve teşekkür amaçlı plaketlerin verilmesiyle son bulan UPYE ve ÖZÜM’ün ortaklaşa düzenledikleri bu etkinliği, İnşaat Mühendisi Biröz Biricik sundu ve yeni etkinliklerde birlikte olunması temennisiyle program son buldu.

Sınıf Buluşmaları

ÖZÜM kurucularından ilk Genel Sekreterimiz Yalım Dilmen’in değerli katkılarıyla EMBA’11 Sınıfı Mezunlarımız, 2013 ve 2014 yıllarında 5 kez düzenlenen “EMBACAN Yemekleriyle” bir araya geldiler. Diğer sınıf ve bölüm mezunlarının da benzer organizasyonları özellikle derneğimiz desteğiyle düzenlemeleri konusunda ÖZÜM mezunlarımızı cesaretlendirmektedir.

10.000 Kadın Program Mezunlarının Derneğe Özel Statü ile Kabulü ve 10.000 Kadın Komitesi

ÖZÜM Başkanı Emrah Mazıcı 29 Eylül tarihinde gerçekleştirilen 10.000 Kadın Programı Tüm Paydaşlar Buluşması'na katılarak derneğimizi bu etkinlikte temsil etti.

Bu büyük ve güzel aileyi daha da ilerileri taşımak amacıyla 10.000 Kadın mezunlarının Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği'nin gücünü arkasına almasını kararı verildi. Buluşmada da bahsedildiği gibi 10.000 Kadın Programı mezunları Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği'ne üye olarak, bu ailenin bir parçası olma imkanını elde ettiler. Derneğe üye olarak hem derneğin imkanlarından yararlanma, hem de kurulan komite ile 10.000 Kadın Programı mezunlarına özel etkinlikler düzenleme fırsatı sağlanmıştır.

ÖZÜM Başkanı Emrah Mazıcı'nın 10.000 Kadın Program Mezunlarına yayınladığı mesaj aşağıda yer almaktadır:-

“Dernek Yönetim Kurulu olarak, bir süredir çalışmalarına devam etmekte olduğumuz komite kurma ve yeniden yapılanma sürecinin sonuna geldik. Öğrencisi ve mezunu olmaktan gurur duyduğumuz okulumuz Özyeğin Üniversitesi ile Camiası'nı bir arada tutmak amacıyla kurduğumuz derneğimizin birinci dönemini, ilk adımlarını atmaya çabalayan bir bebeğe benzetebiliriz.

Bununla beraber, henüz yeni bir dernek olmamıza rağmen, bu çabalara istinaden dönem dönem gerçekleştirmekte olduğumuz aktivilerimiz ile üyelerimizin ilgisini kazandık. Bu aktivitelerin kalitesini ve sayısını arttırmak kapsamında sabırsızlıkla beklediğiniz ilk ÖZÜM 10.000 Kadın Üyeleri buluşmasını gerçekleştirmek üzere sizleri, 18 Şubat 2015 Çarşamba günü saat 15:00-17:00 arasında Altunizade'deki 10.000 Kadın sınıfına davet ediyoruz.

Bu buluşmada, ÖZÜM Üyesi 10.000 Kadın Programı Mezunları, aralarında yapacağı oylama ile 5 kişilik ÖZÜM 10.000 Kadın Komitesi Üyelerini seçeceklerdir. Böylece hem 10.000 Kadın Mezunları, kurulacak olan Komite ile, kurumsal bir çatı altında birlikteliklerine devam etme fırsatını bulmuş olacaklar hem de devam ettikleri 10.000 Kadın Programı sonrasındaki süreçte gerçekleştirecekleri projeleri için bir platform oluşturma şansını elde edeceklerdir.

Amacımız daha önceki buluşmamızda da belirttiğimiz gibi 10.000 Kadın Program Mezunları ile Özyeğin Üniversitesi arasındaki mevcut bağı sürekli kılmak olup, bunu ancak sizlerin ilgisiyle gerçekleştirebileceğimiz hepimizin malumudur.

Bu vesile ile henüz ÖZÜM Üyesi olma fırsatını bulamayan 10.000 Kadın Program Mezunları'nı da yapılacak olan seçimden önce üye olmaları halinde kurulacak olan Komite için seçme ve seçilme hakkını elde edeceklerini vurgulamak isteriz.

Daha önce başvurularını yapıp aidatlarını yatırmak suretiyle üye olan 10.000 Kadın Program Mezunları'na üyelik kartları da bu organizasyonda teslim edilecektir. Yönetim Kurulu'muzun kararı ile üyelik başvurusu yapan mezunlarımızın üyelikleri, 1 Ocak 2015 tarihi itibarıyla aktif olacağı bilgisini de vermek isterim.

Bu vesile ile kurulacak olan 10.000 Kadın Komitesi'nin ÖZÜM, Özü ve 10.000 Kadın Program Mezunları'na hayırlı olmasını dileriz."

Bu buluşmanın ardından 10.000 Kadın Program Mezunlarının Derneğimizin Üyelik maddesine uygun olarak seçme ve seçilme hakkı olmaksızın üyelik başvuruları kabul edilmeye başlanmıştır.

Kart Basımları

Derneğimiz üyelerine verilmek üzere Üyelik Kartları basılarak teslim edilmiştir. Yeni dönemde üye olan mezunlarımıza yeni kartları seçilecek olan 2. Dönem Yönetim Kurulu tarafından teslim edilecektir.

Özyeğin Üniversitesi Tarafından Derneğimize Alınan Bağış

Özyeğin Üniversitesi Tarafından Derneğimize 3 Aralık Çarşamba günü 10.000 Kadın Komitesi'nin kullanımı amaçlı ve faaliyetlerine yönelik olarak 5.978 USD bağış yapılmıştır. Bu miktarın dökümü, aşağıda görülebilir:

- 4.400 USD – networking aktiviteleri için
- 172,51 USD – supplies alımlarında kullanılmak üzere
- 1.405,49 USD – diğer 10.000 Kadın aktiviteleri için Mart 2015'de 10000kadin.org websitesinin hosting'inin uzatılması için 479,52 USD kullanımına istinaden

Mezuniyet Yemeđi

26 Haziran 2014 tarihinde, Özyeđin Üniversitesi Mezunlar Derneđi'nin desteđi ve Ayberk Bilgin'in koordinasyonuyla, Bođaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneđi Tesislerinde bir Mezuniyet Yemeđi ve Gecesi düzenlenmiřtir.

Bođaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneđ Yönetim Kurulu ile Tanıřma ve İřbirliđi Toplantısı

24 Aralık 2013 tarihinde Yönetim Kurulu olarak Bođaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneđi Yönetim Kurulu ile Tanıřma ve İřbirliđi konulu bir toplantı gerçekteřtirilmiřtir.

Sektörel Çözüm Dersi Projelerine verilen ÖZÜM Desteđi

Okulumuz bünyesinde Lisans Programlarında zorunlu olarak verilen Sektörel Çözüm Dersi için yaklaşık 84 öđrenci için firmalardan proje desteđi alınmıřtır.

Staj Programlarına Verilen ÖZÜM Desteđi

Çeřitli bölümlerle okuyan 17 öđrencimize farklı sektör ve firmalarda staj imkanı sađlanmıřtır.

Diğer Faaliyetler

Websitesi

Dernek websitesi www.ozum.org.tr 2013 ve 2014 yıllarında birer kez güncellenmiştir. Ancak sitemizin içerik ve görsel olarak daha dizayn edilmesi gerekmektedir.

Sosyal Medya

Twitter, LinkedIn ve Facebook'da açılan sosyal medya hesaplarıyla etkin bir şekilde posting yapılmıştır. Özel gün mesajları ve etkinlikler özellikle Facebook ve Twitter kanalıyla 2013 ve 2014 yıllarında etkin bir şekilde yayınlanmıştır.

Mezuniyet Törenleri ve Homecoming Katılımları

2013 ve 2014 yıllarında gerçekleştirilen Mezuniyet Törenleri ve Homecoming Day etkinliklerine Dernek Yönetim Kurulu olarak tam kadro katılım gerçekleştirilmiştir. Açılan stand ile dernek tanıtımı ve üyelik başvurusu kabülü yapılmıştır.

Mezuniyet Töreni Kitapçığı Yazısı

Derneğimizi 2014 Mezuniyet Töreni Kitapçığında temsilen okulumuz yönetimi tarafından yazı verilmesi istenmiştir. Başkan Emrah Mazıcı tarafından aşağıdaki metin kitapçıkta yer alacak şekilde paylaşılmıştır.

“Sevgili ÖzÜ Mezunları,

Bugün itibari ile artık birer Özyeğin Üniversitesi mezunu oldunuz. Bir üyesi olmaktan büyük gurur duyduğum bu üniversitenin Mezunlar Derneği Başkanı olarak sizleri en içten dileklerle tebrik ediyorum. Kendinizle ne kadar gurur duysanız azdır!

Çok güzel ilkleri içerisinde barındıran bir grup olarak sizlerin, tüm hayallerine erişeceğinden, erişemese bile denemekten asla korkmayacağından hiçbir şüphem yok. ÖzÜ'lü olanların anlayabileceği gibi “risk almaktan korkmamak” felsefesi ile bu güzel üniversiteyi biz risk alabilen mezunları çok daha iyi yerlere taşıyacağız.

Sizler, girişimcilik dünya görüşü ile donatılmış Türkiye'nin en önemli üniversitesi olan Özyeğin Üniversitesi'nden mezun oldunuz. ÖzÜ Ailesi'nin birer üyesi olan her birinizden eminim ki, bundan sonraki yaşamlarınızda üniversiteniz ile olan bağınızı daha da güçlendireceksiniz. Bu noktada Mezunlar Derneği adına, “ÖzÜ Mezunları arasına hoş geldiniz!” diyorum. Emrah Mazıcı “

Geliştirilen Projeler

WedTalks – Prof. Gençtürk'e gönderilen email.

Bir suredir üzerinde çalıştığımız bazı projelerimizle ilgili hazırlıklarımızı tamamladık ve aktivitelerimize sizlerin de destekleriyle başlamak arzusundayız.

ÖZÜM olarak simdilik ayda bir ilgi görmesi halinde daha sık olmak kaydıyla Çarşamba Sohbetleri / WedTalks adında bir etkinliğe başlamak istedik. Amac, belirlenen konularda mezunlar veya dışarıdan konuşmacılar ile öğrencilere birer lecture & talk saati organize ederek deneyimleri arkadaşlarımıza aktarmak

Konusmaların ilkinin Kaan Anul arkadaşımızla planlıyoruz. Amaç, lojistik konusu bağlamında iş hayatı deneyimleri ve kariyer tecrübelerini öğrencilerle paylaşılması. Kaan hem kariyer hem de rol model olarak arkadaşların ilgisini çekecektir diye düşünüyoruz. Diğer konular proje yönetimi, parfüm yapımı, animasyon, sosyal medya vb gibi ilgi çekecek kişisel gelişim sağlayacak konular olarak düşünüldü.

İlkinin haftaya 13 Kasım'da gerçekleştirmeyi düşündük. Bu arada WedTalks bu ay okulda, ertesi ay konuya ve kitleye uygun olarak farklı mekanlarda yer alabilir diye düşünüldü. Müsaadenizle bu ay Merkez Kampusumuzde seriye başlamak isteriz. Bu konuda görüş ve fikirlerinizi alabilirsek çok seviniriz. Ekte, taslak olarak hazırladığımız afisi görebilirsiniz. Konu ve konuşmacıya göre bu afisi güncelleyeceğiz. (orjinal dosyanın boyutu büyük olduğu için snapshot olarak yolluyorum)

WedTalks Konuları Taslakları aşağıdaki gibidir:-

Kaan Anul: Bir Denizcinin Kariyer Yolculugu

Burak Buyukdemir: E-Tohum

Ali Sabancı: Girişimcilik

Levent Sumer: Proje Yönetimi ve PMP

Ali Naci Aydın:	Mezun Olduktan Sonra...
Yusuf Karaca:	Girisimcilikten Profesyonel Hayata...
Didem Erdogan:	Kim presentabl?
Derya Mazıcı:	Kim Parfüm Yapmak İster?
Aykal Gumus:	GSM Sektöründe Adım Adım. Whereever I may Roam.
Deniz Ergürel:	Sosyal Medya Dedikleri

Burs Projesi

Derneğimiz Yönetim Kurulu, okulumua %50 ve üstü ile burslu giren öğrencilerin tam burslu okumaları için bir burs projesi hazırlamıştır. Bu bursun sağlanmasıyla ilgili bölüm programlarının taban puanlarının artacağı düşünülmektedir.

ÖZÜM Kredi Kartı

Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Hüsnü Özyeğin ile projemiz paylaşılmıştır.

Kurslar

Dernek bünyesinde okulumuz kampusunda verilmek üzere çeşitli kurslar planlanmıştır.

Dernek Üyeleriyle Tanışma Partisi

Üyelerle tanışma Partisi planlanmıştır.

Mentorluk Projesi

Okulumuz öğrencilerine ağabeylik ve ablalık yapmak için mentorluk projesi tasarlanmıştır.

Mütevelli Heyetine Katılım

Miele Yemeği organizasyonunda Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Hüsnü Özyeğin tarafından yapılan davete cevap verilmiştir.

Saygılarımızla,

Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği I. Dönem Yönetim Kurulu